age er

Pobrr upiciÁrio

JUSHÇA ELENORAL

ESTADO DE GOIÁS

me GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA nº 28/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLANGE BARBOSA DE

MEDEIROS, Diretora Geral do Tribunal Regional Elei

toral do Estado de Goias, no uso de suas atribui

ções legais, tendo em vista Ato Normativo nº

01/93, desta Presidência,

RESOLVE:

Designar o funcionário requisitado Sr. LUIZ AURÉLIO

DE ARAÚJO SABÓIA para substituir o Sr. OTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO na fim
ção de Supervisor do Serviço de Transporte e Portaria, enquanto este esti

ver substituindo o Sr. UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR na função de Chefe de Car
torio da 2º Zona Eleitoral de Goiânia, no período de 10 a 30/11/1993.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do TRIBUNAL REGIONAL E

LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiania, aos 03 dias do mês de novembro de

1993.

Diretora Geral do RE/OO.

		2017-03-22T14:15:19-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734